
UCHWAŁA NR XLVI/571/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000), 
w związku z uchwałą NR XXXI/378/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 1356) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie ust. 15 załącznika do uchwały NR XXXI/378/2017 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, 
znajdujących się na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 1356) udziela 
się dotacji zgodnie z treścią  załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 20D0A25B-3AF1-42FD-8584-5CF9A619561F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/571/2018

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 30 maja 2018 r.

Dotacje na rok 2018

Lp
.

Zabytek / adres Dotowany Dofinansowane 
zadanie

Ogólny 
koszt 

zadania 
[zł]

Wysokość 
przyznanej 

dotacji 
[zł]

1 2 3 4 5

1. budynek
ul. W. Gałaja 43

 remont elewacji 64 039,53 30 000, -

2. kościół parafialny 
rzymskokatolicki 
pw. św. Aleksandra
pl. J. Piłsudskiego

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. Św. Aleksandra 
w Suwałkach
ul. E. Plater 2

remontu elewacji 
frontowej (I etap) 116 110,31 45 000,-

3. kamienica
ul. T. Kościuszki 94

 remont dachu i elewacji 123 218,26 45 000,-

4. kamienica
ul. T. Kościuszki 59

remont dachu 68 928,68 40 000, -

5. kamienica
ul. A. Mickiewicza 5

 remont elewacji frontowej 76 791,36 15 000, -

6. kościół ewangelicko-
augsburski 
ul. T. Kościuszki 12

Parafia Ewangelicko
- Augsburska Św. Trójcy
w Suwałkach
ul. Łąkowa 37 

remont dachu 62 227,49 25 000, -

Łącznie 200 000, -

Id: 20D0A25B-3AF1-42FD-8584-5CF9A619561F. Podpisany Strona 1 z 1

Adam Tyczkowski
Prostokąt

Adam Tyczkowski
Prostokąt

Adam Tyczkowski
Prostokąt

Adam Tyczkowski
Prostokąt




